

CHATHAM AREA TRANSIT AUTHORITY RFP 2023-06, ADDENDUM NO. 1

DATE: July 11, 2023
ORIGINAL RFP NUMBER: 2023-06
PROJECT: Federal Legislative Advocacy Services RFP
This Addendum forms a part of the Request for Proposals 2023-06 dated, June 28, 2023.

Questions posed during initial Q&A Period and CAT's Responses:

Question 1: The Scope of Services references that during the General Assembly session, the proposer will provide weekly updates. Does this provision affect the Federal Legislative Services scope of work, or is this intended for a state/General Assembly proposer?

Response: Correct, that provision applies to General Assembly updates. It is anticipated that the Federal Legislative Services scope will provide monthly updates.

Question 2: Should letters of recommendation be included in the proposal, or should they be sent directly to CAT by the providers of those letters?

Response: In the proposal.

Question 3: Are letters of recommendation and references intended to be from distinct entities, or does CAT expect that the letters and references will come from the same entities?

Response: Distinct or separate entities is preferred.

Question 4: Is there a page limit in the proposal?

Response: No, there is no page limit in the proposal.

END OF ADDENDUM NO. 1